
Stránka 1 z 2 

 
VYSVĚTLENÍ/ZMĚNA/DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ 

DOKUMENTACE Č. 3 

Veřejná zakázka 

Sběr, svoz a likvidace biologicky rozložitelných komunálních 

odpadů včetně rozmístění sběrných nádob na území  

Města Ostrov 

 

Veřejná zakázka je zadávána dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) 

 

Druh zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení 

Režim veřejné zakázky Podlimitní 

Druh zakázky Služby 

Předpokládaná hodnota zakázky 2 300 000 Kč bez DPH 

Adresa profilu zadavatele https://zakazky.ostrov.cz/profile_display_2.html 

Datum zahájení řízení 13. 10. 2021 

 

 

Zakázka je zadávána v certifikovaném elektronickém nástroji E-ZAK, který je dostupný na 

https://zakazky.ostrov.cz/. 

 

Zadavatel: 

Město Ostrov 

Jáchymovská 1 

363 01 Ostrov 

IČO: 00254843 

 

https://zakazky.ostrov.cz/


Stránka 2 z 2 

1 ÚVOD 

Zadavatel Vám poskytuje v souladu s § 98, odst. 1) Zákona vysvětlení zadávací dokumentace k výše 

uvedenému zadávacímu řízení. 

 

2 VYSVĚTLENÍ/ZMĚNA/DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

Při dodatečné kontrole zadávací dokumentace, příloh a návrhu smlouvy byly zjištěny některé 

nepřesnosti, které těmito doplňujícími informacemi zadavatel uvádí na pravou míru. 

Příloha č. 3 ZD:  Cenový výkaz  

Pro případ nutnosti odstranění jiného odpadu, než pro který jsou nádoby určeny, dle bodu 9.1 f) 

zadavatel doplňuje k tabulce cenového výkazu tuto informaci: Tyto jednotkové ceny nebudou mít vliv 

na konečnou cenovou nabídku poskytovatele. Cena však nepřevýší max. o 10 % cenu obvyklou 

v daném období a místě za svoz a likvidaci směsného komunálního odpadu. 

Objem nádoby SKO – cena za vývoz jedné nádoby 

120 l  

240 l  

1 100 l  

* SKO- směsný komunální odpad 

** uvedená cena je bez DPH 

Vzhledem k různým četnostem svozu dle období zadavatel upravuje tabulku Cenový výkaz ve sloupci 

Četnost svozu takto: 

objem 

nádoby 

Četnost svozu 

v období 1.4.-

30.11./1.12.-

31.3. 

počet 

nádob 

cena za 1 

vývoz 1 

nádoby 

cena za 

1 vývoz 

všech 

nádob 

cena za 

měsíc 

cena za 1. 

rok 

cena za rok 

od 2. roku 

plnění 

cena za 4 

roky 

plnění 

120 l 
1x týdně/1 x 

14dní 56       

240 l 
1x týdně/1 x 

14dní 341       

1 100 l 
1x týdně/1 x 

14dní 52       

Celkem         

Uvedené ceny jsou bez DPH        

 

Vzhledem k výše uvedeným změnám v ZD prodlužuje zadavatel termín pro podání nabídek do 

02.11.2021 09:00 hod. 

 

 

 Hana Špičková  

 vedoucí odboru městských investic a správy  

V Ostrově dne 21. 10. 2021 


		2021-10-22T08:16:28+0200
	Karel Ille




